

## 2023-2024 EGITIM OGRETIM YILI 2. DONEM FIKIH DERSI SINAV SENARYOLARI

		1. SINAV
ÖĞRENME ALANI	KAZANMLAR	1.senaryo
Ehliyet 1. Ehliyetin Şartları1.2. Ehliyeti Kısıtlayan Durumlar	Ehliyetin şartlarını ve ehliyeti kısıtlayan durumları açıklar	1
Hüküm 1. Vad'i Hükümler 2. Teklifi Hükümler: Ef'al-i Mükellefin	Teklif ve hüküm kavramlarını açıklar. Ef'al-i Mükellefin ile ilgili hükümleri sınıflandırır.	
Fıkhi Hükümlerin Delilleri Asli Deliller 1.Kitap2.Sünnet. Fer'i Deliller İcma Kıyas	Fıkhi hükümlerin delillerine açıklar. Kaynaklardan fıkhi hüküm çıkarma ilkelerini kavrar.	1
Namaz Ezan Namazın Farzıyeti ve Önemi	Ezanın teşri hikmetini ezanla ilgili fıkhi hükümleri açıklar. Namazın farzıyetini ve önemini temellendirir.	1
Namazla İlgili Hükümler İmamet ve Cemaatle Namaz	Namaz ile ilgili fıkhi hükümleri açıklar. Cemaatle namaz ve imamet ile ilgili fıkhi hükümleri kavrar.	1
Zekâtın Farzıyeti Önemi Zekât ve Sadaka İlgili Kavramlar -Hükümler	Zekât farzıyetini ve önemini fıkhi deliller ile temellendirir. Zekât ve sadaka ile ilgili kavram ve hükümleri açıklar.	1

Ramazan Ayı ve Oruç		1
3.1. Orucun Farzıyeti ve Önemi	Orucun farzıyetini ve önemini fıkhı deliller ile temellendirir.	
Oruçla İlgili Kavram ve Hükümler	Oruç ile ilgili kavram ve hükümleri açıklar	1
Oruç Çeşitleri	Oruç ile ilgili kavram ve hükümleri açıklar	1
Hac		1
Haccın Farzıyeti ve Önemi	Haccın farzıyetini ve önemini fıkhı deliller ile temellendirir.	
4.2. Hac ve Umreyle İlgili Kavram, Mekân ve	Hac ve umre ile ilgili fıkhı hükümleri açıklar.	1
<b>2. Dönem 1. Yazılı</b>		
Kurban	Kurban ile ilgili fıkhı delil ve hükümleri açıklar.	
Kurbanın Vücubiyeti ve Önemi		
Kurbanla İlgili Hükümler	Kurban ile ilgili fıkhı delil ve hükümleri açıklar.	
Cihadla İlgili Temel Kavram ve Hükümler	Cihadla ilgili temel kavram ve hükümleri açıklar.	
Mekki ve Medeni Ayetlerde Cihad	Cihat ibadetini ayetler ışığında açıklar	
Sosyal Hayat		
Aile Hayatı ve Hükümleri Nikâh	Nikâh ve talak ile ilgili kavram ve hükümleri delilleriyle açıklar.	
Boşanma Miras		
Ekonomik Hayat Mülkiyet Hukuku	Mirasla ilgili kavram /hükümleri delilleriyle açıklar. İslam'ın mülkiyet ile ilgili hükümlerini ayet ve hadislerle açıklar	
Helal Kazanç Akitler		
Karz- Sarf	İslam'ın ekonomik hayat ile ilgili düzenlemelerini açıklar	
Faiz		
Borsa		
2.sınav	İslam'ın ekonomik hayat ile ilgili düzenlemelerini açıklar	
Sigorta Enflasyon		
Hileli Satışlar		
Karaborsacılık	İslam'ın ekonomik hayat ile ilgili düzenlemelerini açıklar	

Yapay Olarak Fiyatlarla Oynama	İslam'ın ekonomik hayat ile ilgili düzenlemelerini açıklar	
İslam Ceza Hukuku: Ukûbât	İslam ceza hukukununun temel ilke ve kavramlarını kavrar.	